
UCHWAŁA NR XXX/192/17
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 328; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1566) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie ścieków określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Taryfy określone w § 1 mają zastosowanie do dostaw wody i odprowadzania ścieków w okresie od 
dnia 1 grudnia 2017 r. do 30 czerwca 2018 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Albin Łukaszewicz

Id: 01CBF879-413F-42A2-9ABB-665B4C79E9A9. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXX/192/17

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 27 listopada 2017 r.

Taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków od dnia 1 grudnia 2017 r. do 
dnia 30 czerwca 2018 r.

cena / stawka
Lp. Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie

netto z VAT

Jednostka
miary

1. Gospodarstwa domowe i pozostali 
odbiorcy

cena za 
dostarczoną wodę 2,07 2,24 zł/m3

2. Gospodarstwa domowe i pozostali 
odbiorcy

cena za 1 m3 

odprowadzonych 
ścieków

4,30 4,64 zł/m3

Stawki opłat abonamentowych dla 
wodomierzy i ryczałtów
Ø l5 – Ø 20 mm zł/miesiąc 2,50 2,70 szt
Ø 25 – Ø 40 mm zł/miesiąc 6,00 6,48 szt
Ø 50 – Ø 80 mm zł/miesiąc 40,00 43,20 szt
dla wodomierzy ogródkowych zł/miesiąc 1,00 1,08 szt
urządzenie pomiarowe zł/miesiąc 80,00 86,40 szt

3.

dostawca ścieków własne źródło wody zł/miesiąc 2,50 2,70 szt

 

 

Przewodniczący Rady

mgr Albin Łukaszewicz

Id: 01CBF879-413F-42A2-9ABB-665B4C79E9A9. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 328; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1566)
zwana dalej Ustawą, przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne składa uzasadniony wniosek a rada
gminy, w drodze uchwały, przedłuża czas obowiązywania dotychczasowych taryf, lecz nie dłużej niż o 1
rok.

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Drohiczynie w trybie art. 24 ust. 9a Ustawy, w dniu
20 września 2017 r. złożył wniosek o przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie miasta i gminy
Drohiczyn na okres od 1 grudnia 2017 r. do 30 czerwca 2018 r.

Dotychczasowe taryfy obowiązują od 1 grudnia 2016 r. do 30 listopada 2017 r. Gminny Zakład
Gospodarki Komunalnej w Drohiczynie dokonał analizy ponoszonych kosztów zaopatrzenia w wodę
i odprowadzanie ścieków, z której wynika, że w przypadku przedłużenia czasu obowiązywania
dotychczasowych taryf na okres od 1 grudnia 2017 r. do 30 czerwca 2017 r. przychody uzyskane z tytułu
świadczenia usług pokryją w całości koszty, które powstaną w okresie przedłużenia obowiązywania
dotychczasowych taryf.

Id: 01CBF879-413F-42A2-9ABB-665B4C79E9A9. Uchwalony Strona 1




